АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ Ж

г. Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Темрюкский район от 26 декабря 2019 г.

№ 2280 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием Темрюкского района

Краснодарского края «Центральный рынок»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», протоколом заседания комиссии по ценообразованию
администрации муниципального образования Темрюкский район от 22 июня
2023 г. № 2, протоколом заседания по ценообразованию администрации
муниципального образования Темрюкский район от 19 марта 2024 г. № 1
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Темрюкский район от 26 декабря 2019 г. № 2280 «Об установлении тарифов на
услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Темрюкского
района Краснодарского края «Центральный рынок» следующие изменения с
началом действия с 1 апреля 2024 г.:

1) подпункт 1 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1) стоимость услуги предоставления торгового места составляет

30 рублей за 1 квадратный метр;»;
2) пункт 1 постановления дополнить подпунктом 3 в следующей

редакции:
«3) стоимость услуги туалета составляет 20 рублей за одно посещение.»;
3) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального образования Темрюкский район
Каратеева Д.С.».

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Темрюкский район от 19 июля 2023 г. № 1028 «О
внесении изменений в постановление администрации муниципального

2

образования Темрюкский район от 26 декабря 2019 г. № 2280 «Об
установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным
предприятием Темрюкского района Краснодарского края «Центральный
рынок».

3. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально
опубликовать постановление «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Темрюкский район от 26 декабря
2019 г. № 2280 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые
муниципальным унитарным предприятием Темрюкского района
Краснодарского края «Центральный рынок» в периодическом печатном
издании газете -Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать
(разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
Темрюкский район Ф.В. Бабенков